dịch bệnh, vừa thúc đẩy phục hồi và phát triển kinh tế - xã hội, xây dựng nền

kinh tế độc lập, tự chủ gắn với chủ động, tích cực hội nhập quốc tế sâu rộng và

hiệu quả.3

- Tuyên truyền về Chỉ thị số 19-CT/TW ngày 18/11/2022 của Ban Bí thư

về việc tổ chức Tết Quý Mão năm 2023; những giá trị văn hoá truyền thống,

phong tục, tập quán tốt đẹp của dân tộc Việt Nam mỗi khi Tết đến Xuân về; ý

thức chấp hành pháp luật về an toàn giao thông, phòng chống cháy nổ, công tác

bảo đảm an ninh, an toàn thực phẩm; thực hành tiết kiệm, chống lãng phí, phê